
Politechnika Wrocławska 
Biuro Prasowe                                                            Wrocław, 16 marca 2012 r.                                             
tel. 071 320-43-88 
kom. 695-350-432 - rzecznik prasowa 

 
 

KSIĄŻKA NA KAŻDĄ OKAZJĘ 
 
Prof. Grzegorz Kołodko oraz prof. Jan Miodek to niekwestionowane gwiazdy 
tegorocznych Wrocławskich Targów Książki Naukowej. Podczas 18. edycji tego 
wydarzenia na Politechnice Wrocławskiej zaprezentują się wystawcy z całej Polski.  
Zapraszamy w dniach 21-23 marca do Centrum Kongresowego przy ul. Janiszewskiego 
8 (bud. D-20).   
 
Wśród ofert oficyn uczelnianych oraz firm wydawniczych mających w swym dorobku 
wielonakładowe hity księgarskie, znajdziemy bogaty wybór książek naukowych, 
albumów, słowników, poradników oraz wydawnictw multimedialnych.    
 
W trakcie trzydniowych targów, połączonych z kiermaszem, będzie można wziąć udział                        
w interesujących spotkaniach i dyskusjach. Zaplanowano także trzy konkursy: na 
publikację wyróżniającą się najtrafniejszą szatę edytorską, na najlepszą książkę 
oraz na najatrakcyjniejsze stoisko. Będą również niespodzianki dla odwiedzających – 
pod hasłem „Książka na każdą kieszeń” wyjątkowo atrakcyjną cenowo ofertę 
przygotowało Centrum Taniej Książki, Wydawnictwa Naukowo-Techniczne oraz księgarnia 
DROPS.PL. 
 
Wydarzenie współorganizowane przez Forum Akademickie oraz AIESEC Polska Komitet 
Lokalny Politechnika Wrocławska odbędzie się pod patronatem Ministra Nauki                                           
i Szkolnictwa Wyższego, wrocławskiego oddziału Polskiej Akademii Nauk oraz Rektora 
Politechniki Wrocławskiej.   
 
Program targów, listę wystawców oraz plan stoisk targowych można znaleźć na stronie 
internetowej: http://www.oficyna.pwr.wroc.pl/m-imprezy.php 

 
  
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie internetowej: 
http://www.portal.pwr.wroc.pl/komunikaty_prasowe,241.dhtml 

 
Zapraszamy także do odwiedzania naszego profilu na Facebook’u: 

http://www.facebook.com/politechnika 
 
 
 


